
入札結果 

業務名 京都第 2 地方合同庁舎 電力調達業務 

業務場所 
京都市左京区丸太町川端東入ル東丸太町 34 番 12 

京都第 2 地方合同庁舎 

業務種別 物品の販売 

業務概要 京都第 2 地方合同庁舎への電力供給業務 

業務期間 令和 4 年 7 月 1 日～令和 5 年 6 月 30 日 

競争参加資格 
資格の種類：「物品の製造」又は「物品の販売」 

等 級：「A」、「B」又は「C」 

契約の相手方及び住所 
ゼロワットパワー株式会社（法人番号 1040001089656） 

千葉県柏市若柴１７８番地４ 柏の葉キャンパスＫＯＩＬ  

契約年月日 令和 4 年 6 月 1 日 

契約金額（税込み） 20.21 円ほか 

予定調達総額(税込み) 8,170,771 円 

予定価格（税込み） 非公表 

調査基準価格（税抜き） - 

入札状況 

入札業者名 
入札金額（単位：円） 

摘要 
順位 第一回 順位 第二回 

ゼロワットパワー株式会社 

（法人番号 1040001089656） 
1 7,427,974   落札者 

 


